


PLAN UPISA 2020/21.
BROJ SLOBODNIH MJESTA PREMA LOKACIJAMA I GODINAMA ROĐENJA DJECE


Dječji vrtić Velika Gorica
	Lokacija
	Godište djeteta
	Broj slobodnih mjesta

	

Velika Gorica, Pucekovićeva 2
	2019. 
	18

	
	2018. 
	12

	
	2017. 
	5

	
	2016. 
	2

	
	2014. - 2015. 
	10

	Program ranog učenja engleskog jezika 
	2014. - 2017. 
	2

	Dramsko-scenski program 
	
	Nema slobodnih mjesta

	Alternativni program prema koncepciji Marie Montessori  
	
2014. - 2017. 
	
5

	Velika Gorica, Kurilovečka 3
	2018. – 31.3.2019. 
	15

	
	2017. 
	3

	
	2014. - 2016. 
	Nema slobodnih mjesta

	Program ranog učenja engleskog jezika
	2014. - 2017. 
	5

	Alternativni program prema koncepciji Marie Montessori
	
2014. - 2017. 
	
3

	Mraclin, L.Galekovića 50
	2014. - 2017. 
	9

	Buševec, Trg seljačke sloge 7
	2018. - 2019.
	8

	
	2014. - 2017. 
	Nema slobodnih mjesta

	
Vukovina, Stara cesta 14
	2018. - 2019. 
	                        8

	
	2016. 
	2

	
	2014. 
	2

	UKUPNO
	109



Dječji vrtić Lojtrica
	Lokacija
	Godište djeteta
	Broj slobodnih mjesta

	

Velika Mlaka, Smendrovićeva 9
	2019.
	20

	
	2018.
	3

	
	2016. - 2017.
	6

	
	2014. - 2015.
	3

	Program ranog učenja engleskog jezika
	2014. – 2017.
	1

	Sportski program
	2014. – 2017.
	Nema slobodnih mjesta

	Montessori program
	2014. – 2017.
	4

	
Velika Mlaka, Školska 20
	2018. – 2019.
	14

	
	2017.
	5

	Mičevec, Savska 1
	2014. – 2017.
	3

	Donja Lomnica, Školska 4
	2018. – 2019.
	7

	Donja Lomnica, Školska 2
	2016. – 2017.
	2

	
	2014. – 2015.
	Nema slobodnih mjesta

	Gradići, Gajeva 3

	2017.
	14

	
	2014. – 2015.
	1

	Program ranog učenja engleskog jezika
	2014. – 2017.
	7

	UKUPNO
	90



Dječji vrtić Ciciban
	Lokacija
	Godište djeteta
	Broj slobodnih mjesta

	

Velika Gorica, Vidrićeva 2
	2019.
	14

	
	2018.
	3

	
	2017.
	4

	Mješovita vrtićka skupina
	2014. –  2015.
	10

	Dramsko – scenski program
	2014. – 2017.
	4

	
Velika Gorica, Kolareva 39
	2019.
	14

	
	2018.
	10

	
	2017.
	4

	
	2015. – 2016.
	4

	
	2014. 
	9

	Velika Gorica, Kolareva 43b
Program ranog učenja njemačkog jezika
	
2014. – 2017.
	
10

	UKUPNO
	86



Dječji vrtić Žirek
	Lokacija
	Godište djeteta
	Broj slobodnih mjesta

	Velika Gorica, Tomaševićeva 17c
	2019.
	27

	
	2018.
	29

	
	2017.
	3

	
	2014. - 2016.
	Nema slobodnih mjesta

	Program ranog učenja engleskog jezika
	2014. - 2017.

	10

	Velika Gorica, Koprivnička 2
	2019.
	10

	
	2018.
	10

	
	2016. - 2017.
	Nema slobodnih mjesta

	
	2014. - 2015.
	5

	Velika Gorica, Zagrebačka 124
	2014. – 2017.
	12

	Velika Gorica, Dobrilina 8
	2015. – 2017.
	12

	Velika Gorica, Petra Svačića 12
	2015. - 2016.
	2

	Poseban program za djecu s teškoćama u razvoju
	
	Nema slobodnih mjesta

	Program ranog učenja engleskog jezika
	
	Nema slobodnih mjesta

	UKUPNO
	120




Dječji vrtić Koraci
	Lokacija
	Godište djeteta
	Broj slobodnih mjesta

	Alojzija Stepinca 12
	
	Nema slobodnih mjesta

	Mate Lovraka 43
	2018.-2019.
	40

	UKUPNO
	40

	
	
	



Dječji vrtić Didi
	Lokacija
	Godište djeteta
	Broj slobodnih mjesta

	Kolodvorska 64/2, Velika Gorica

	2018.-2019.
	10

	
	2017.-2015.
	9

	UKUPNO
	19



Napomena:  U  slučaju upisa djece s teškoćama u razvoju postoji mogućnost promjene broja slobodnih mjesta. 

